WA.263.67.2019.AH Warszawa, dnia 14 pazdziernika 2019 r.

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamowienia

Dotyczy: postgpowania w trybie art. 1380 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (tj. Dz. U. 2 2018 r. poz.
1986), na $wiadczenie ushig pocztowych dla Centrum Projektéw Europejskich i jego oddzialéw
zamiejscowych

Odpowiedzi na pytania i zmiana tre§ci STWZ
Dziatajgc na podstawie rozdz. VII ust. 9 SIWZ, Zamawiajacy odpowiada na ponizsze pytania
Wykonawcy

Pytanie 1

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 3 Zamawiajacy wskazuje, iz ,,podstawa obliczenia
naleznosci bedzie suma optat za przesylki faktycznie nadane lub zwrécone z powodu braku mozliwosci
ich dorgczenia w okresie rozliczeniowym, potwierdzona co do ich liczby i wagi na podstawie
dokumentéw nadawczych lub oddawezych, przy czym obowigzywa¢ beda ceny jednostkowe podane w
formularzu cenowym.” Wykonawca prosi o rozszerzenie § 3 ust. 3 Projektu Umowy o nastepujacy
zapis: ,,W przypadku nadania przez Zamawiajacego przesylek nie ujetych w formularzu cenowym
Wykonawca naliczy oplaty zgodnie cennikiem Wykonawcy obowigzujgcym w dniu nadania przesylek”.
Odpowiedz 1:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie. Niniejsza umowa reguluje jedynie zakres
ushug objety OPZ i stanowi podstawe naliczania oplat zgodnie z umowg za takie ustugi.

Pytanie 2:

W zataczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 »Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaptaty
rachunku/faktury wystawionej przez Wykonawce w terminie 21 dni od daty otrzymania poprawnie
wystawionej pod wzgledem rachunkowym i formalnym rachunku/ faktury (e-faktury).” Prosimy o
modyfikacj¢ ust. 9 na nastepujacy: ,,Zamawiajacy zobowigzuje si¢ do zaplaty rachunku/faktury (e-
faktury) wystawionej przez Wykonawce w terminie 21 dni od dnia wystawienia przez Wykonawce
prawidtowej rachunku/faktury (e-faktury).”Réwnocze$nie prosimy o usunigcie zapisu ,,W przypadku
opoznienia w dostarczeniu faktury z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy, termin zaplaty zostanie
wydtuzony proporcjonalnie do czasu op6znienia”.

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 3:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 9 Zamawiajacy wskazuje na mozliwosé rozliczenia
na podstawie e-faktury. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie stosownego o$wiadczenia, aby
byly one przekazywane w wersji elektronicznej? Jedli tak Wykonawca poprosi o wskazanie dla CPE i
Jjego oddziatéw adreséw e-mailowych na ktére mialyby byé przesylane e-faktury oraz korespondencja
zwigzana z rozliczeniami z tytutu umowy pomiedzy Zamawiajacym i Wykonawca by méc przygotowaé
wyzej wspomniane o§wiadczenia.

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy dopuszcza rozliczanie na podstawie faktur elektronicznych. Adresy elektroniczne do
dorgczen wskazane zostang w oswiadczeniu.

Pytanie 4:

W zalgczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 10 Zamawiajacy wskazuje by za dzien platnoscei
uzna¢ dziei obcigzenia rachunku bankowego Zamawiaj acego.

Wykonawca wnioskuje o zmiang zapisu na nastepujacy: ,,za dzien zaplaty przyjmuje si¢ dzien uznania
rachunku bankowego Wykonawcy”.

Odpowiedz 4:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 5:



W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 3 ust. 12 Zamawiajacy wskazuje platforme
elektronicznego fakturowania. Wykonawca nie korzysta z platformy a e-faktury przesyla na adres e-
mail podany przez Zamawiajacego na przygotowanym w tym celu o$wiadczeniu. Czy zamawiajacy
zaakceptuje taka formeg przesytania faktur?

Odpowiedz S:

Wskazany zapis dotyczacy PEF daje ustawowa mozliwoéé rozliczania, nie obowiazek. Patrz odpowiedZnr 4.

Pytanie 6:

W zalaezniku nr 1 do STWZ Projekt Umowy § 8 ust. 2 Zamawiajacy wskazuje kary umowne. W pkt 1.
Zamawiajacy wskazuje kare w wysokosci 3% wynagrodzenia brutto wskazanego § 3 ust. 1. A wpkt. 2
kare w wysokosci kwoty minimalnego wynagrodzenia za pracg....” Wykonawca zwraca si¢ z prosbg o
usuniecie calego ust. 2 z Wzoru Umowy lub o modyfikacje zapisu w pkt 1 na: 1% wynagrodzenia brutto
wskazanego § 3 ust. 1.i (w przypadku cz¢sciowego odstapienia od umowy lub w wysokosci 1%
wynagrodzenia brutto pozostajacego do zaplaty za niezrealizowang w wyniku odstapienia czg$¢
umowy), w pkt. 2 na kwote kary w wysokosci 500 zt.

Odpowiedz 6

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 7:

W zalaczniku nr 1 do SIWZ Projekt Umowy § 10 ust. 8 Zamawiajacy wskazuje mozliwos¢ zmian cen
przez Strony umowy w przypadku zmiany:

a) stawki podatku od towar6éw i ustug,

b) wysokosci minimalnego wynagrodzenia za pracg lub minimalnej stawki godzinowej ustalonego na
podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 pazdziernika 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracg,
¢) zasad podlegania ubezpieczeniom spotecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokos$ci stawki
sktadki na ubezpieczenia spoteczne lub zdrowotne,

d) zasad gromadzenia i wysokosci wptat do pracowniczych planow kapitatowych, o ktérych mowa w
ustawie z dnia 4 pazdziernika 2018 r. o pracowniczych planach kapitatowych- jezeli zmiany te beda
miaty wplyw na koszty wykonania zaméwienia przez Wykonawcg.”

Wykonawca prosi o dopisanie do tej listy nastgpujacego pkt.

e) w przypadku wprowadzenia przez Wykonawce powszechnie obowigzujacych w jego dzialalnosci
nowych cen ustugi lub ustug nalezacych do przedmiotu umowy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zmiany cen jednostkowych, odpowiednio tej ustugi lub ustug pod warunkiem ich zaakceptowania przez
Zamawiajacego, a w przypadkach gdy jest to wymagane obowigzujacymi przepisami prawa, rowniez
pod warunkiem wcze$niejszego zatwierdzenia nowych cen ustugi lub ushug przez Prezesa Urzgdu
Komunikacji Elektronicznej. W powyzszym przypadku Zamawiajacy zobowiazuje si¢ do uiszczenia
oplaty za $wiadczone ustugi w wysokosci obowigzujacej na dzien wystawienia faktury VAT”.
Odpowiedz 7:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 8:

W zalaczniku nr 1 do Umowy OPZ w ust. 1 Zamawiajacy wskazuje godziny dostepnosci osoby do
kontaktu z Zamawiajacym. Wykonawca prosi o zmiane godzin dostgpnosci na 8:00-16:00 z racji godzin
pracy biura Wykonawcy. Dodatkowo Wykonawca informuje, iz rozpatrywaniem reklamacji zajmuje si¢
oddzielna jednostka Wykonawcy. Osoba wskazana do kontaktu z Zamawiajacym moze jedynie
wspomdc w zakresie ztozonej reklamacji ale sama jej nie rozwiaze.

Odpowiedz 8:

Zamawiajacy nie przewiduje zmiany SIWZ w tym zakresie.

Pytanie 9:

W zalgezniku nr 2 do STWZ Oferta — czg$¢ A, poz. 26-27 — Wykonawca informuje, iz oplata za zwroty
uzalezniona jest od gabarytu przesytki a nie od jej wagi. W formularzu powinny by¢ pozycje: format S
do 500g, format M do 1000g, format L do 2000g. Wykonawca prosi o korekte formularza Oferty.
Odpowiedz 9:

Zamawiajacy wskazal w Zataczniku nr 1 do SIWZ- Opisie przedmiotu zaméwienia w pkt 3 lit. g
identyfikacje formatu/gabarytu przesylek poprzez powigzanie z wagg. Wskazane w OPZ oraz
Formularzu oferty poz. 26 i 27 odnosza si¢ odpowiednio do formatéw Maty (S) i Sredni (M), zgodnie z
intencja wniosku Wykonawcy, dlatego Zamawiajacy nie dokonuje zmiany w opisanym zakresie.
Pytanie 10:



W zalgczniku nr 2 do STIWZ Oferta— cz¢sé A, poz. 52 — wskazana jest paczka EK gab. A do 10 kg. Czy
Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 10 kg?

Odpowiedz 10:

Czy Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 10 kg

Pytanie 11:

W zataczniku nr 2 do SIWZ Oferta — czesé A, poz. 53, 56 — wskazana jest paczka do 20 kg. Czy
Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 20 kg?

Odpowiedz 11:

Zamawiajacy ma na mysli wage od 0 do 20 kg
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